

## Zutaten und Inhaltsstoffe

**Zutaten**                      Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Ethylalkohol, WEIZENSTÄRKE, Zucker, Speisesalz, Rapsöl, Säuerungsmittel: Citronensäure.

---

**Allergene**                      Kann Spuren enthalten von

  Milch und Milcherzeugnisse  
  Enthält - Ist im Produkt enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

## Nährwerte

Seite 1/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

**Unzubereitet**

100 Gramm

**Energie** 352kcal  
1 473kJ

**Fett** 16g

**davon gesättigte Fettsäuren** 9g

**Kohlenhydrate** 41g

**davon Zucker** 3,1g

**Ballaststoffe**

**Eiweiß** 6,5g

**Salz** 0,55g

## Weitere Produktinformationen

**Produktbezeichnung** Blätterteig light\*, backfertig

**Produktionsland** Österreich

**Aufbewahrung** Gekühlt lagern bei +2 °C bis +8 °C. Nach dem Öffnen ehebaldigst verarbeiten.

**Abmessungen**

Nettogehalt: 275 Gramm

Bruttogewicht: 0,275 Kilogramm

---

## Adresse

BILLA AG  
Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf

---

## Kontakt

BILLA AG  
Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf  
kundenservice@billa.at  
0800 828 700

## Weitere Informationen

### Weitere Hinweise

Umwelt und Verpackung:

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)  
Umwelt und Verpackung:

V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund  
Deutschlands e.V. (VEBU)